PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.06.2018

№ 1199
	О внесении изменений                       в постановление

главы города

от 07.05.2007 № 808

«О комиссии

по безопасности

дорожного движения»

В целях уточнения состава комиссии по безопасности дорожного движения

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление главы города от 07.05.2007 № 808                «О комиссии по безопасности дорожного движения» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2.Должностной состав комиссии по безопасности дорожного движения.»;
1.2.в разделе IV Положения о комиссии по безопасности дорожного движения, утвержденного Постановлением:

1.2.1.в пункте 4.1 слова «Состав Комиссии» заменить словами «Должностной состав Комиссии»;

1.2.2.в пункте 4.5 слова «состав Комиссии» заменить словами «Должностной состав Комиссии»;

1.3.Должностной состав комиссии по безопасности дорожного движения, утвержденный Постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в подпункте 1.3 пункта 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение
к постановлению

администрации города

от 01.06.2018 № 1199
УТВЕРЖДЕН
постановлением

главы города

от 07.05.2007 № 808

ДОЛЖНОСТНОЙ СОСТАВ

комиссии по безопасности дорожного движения

	Заместитель главы администрации,
курирующий вопросы безопасности, председатель Комиссии

	Начальник Управления благоустройства администрации города Березники, первый заместитель председателя Комиссии

	Начальник отдела ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России  «Березниковский», заместитель председателя Комиссии

(по согласованию)

	Консультант сектора безопасности и взаимодействия
с правоохранительными органами администрации города,

секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Генеральный директор Муниципального унитарного предприятия «Водоканал г. Березники»

	Директор Муниципального казенного учреждения «Центральная диспетчерская служба г. Березники» (по согласованию)

	Начальник управления городского хозяйства администрации города

	Депутат Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Начальник Березниковского отдела Управления государственного автодорожного надзора по Пермскому краю (по согласованию)

	Государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Березниковский»
(по согласованию)

	Главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Станция скорой медицинской помощи г. Березники» (по согласованию)

	Заместитель начальника Управления благоустройства администрации города Березники

	Директор Муниципального бюджетного учреждения «Спецавтохозяйство г. Березники»
Начальник Управления образования администрации
города Березники

	Начальник Березниковского участка Государственного краевого учреждения «Специализированное монтажно-эксплуатационное управление Пермского края» (по согласованию)

	Заведующий сектором транспорта управления городского хозяйства     администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]